Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 133,340.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 41,300.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 35,847.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 288,500.00

Total 498,987.00

El monto de : **Cuatrocientos noventa y ocho  mil novecientos ochenta y siete con 00/100